
دستگيري يک ربع پس از سرقت
سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 موبايل قاپ، يک ربع 

پس از سرقت خبر داد.
سرهنگ »کيومرث حسنوند« در گفت و گو با خبرگزاري پليس در تشريح 
اين خبر بيان داشت: پيرو تماس يکي از شهروندان به واحد گشت کلانتري 
103 گاندي و اعلام سرقت تلفن همراه وي با تهديد سلاح سرد توسط 2 نفر 
موتورسوار، مشخصات سارقان و موتور سيکلت آن‌ها در اختيار تمامي واحد‌هاي 
گشت قرار گرفت.سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت بيان کرد: عوامل 
کلانتري 103 گاندي در محدوده حوزه استحفاظي، متهمان را شناسايي کردند 
که سارقان با رويت ماموران بلافاصله اقدام به فرار کردند و  پس از مدت کوتاهي 

تعقيب و گريز زمينگير و دستگير شدند.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي افزود: در بازرسي اوليه از متهمان 
يک قبضه ساح سرد، يک عدد افشانه اشک آور و يک دستگاه تلفن همراه 
مسروقه متعلق به شاکي که به تازگي سرقت نموده بودند کشف شد. شاکي با 
مراجعه به کلانتري سارقان را شناسايي نمود و شناسايي شکات ديگر در دستور 
کار پليس قرار گرفت.سرهنگ حسنوند خاطر نشان کرد: متهمان از افراد سابقه 
دار بوده و به 10 فقره سرقت موبايل قاپي اعتراف کردند و کشف جرائم احتمالي 
اين سارقان در دستور کار پليس قرار دارد که در اين خصوص پرونده تشکيل و 
به مرجع قضايي معرفي شد.همچنين سرهنگ کيومرث حسنوند به شهروندان 
توصيه نمود: در صورت مشاهده هر گونه مورد مشکوک و وقوع سرقت، حتما 
مراتب را به عوامل پليس گزارش دهند تا دستگيري سارقان هر چه سريعتر 

انجام بپذيرد.

دستگيري سارق خودرو در مشيريه
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق خودرو که با 

خودرو مسروقه تردد می‌کرد، خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرهنگ »رسول بهرامي« در تشريح اين خبر، 
اظهار داشت: در راستاي اجراي طرح ارتقاي امنيت اجتماعي، ماموران کلانتري 
169 مشيريه در حين گشت‌زني، به يک دستگاه خودرو پيکان وانت مشکوک 
شدند و براي بررسي موضوع اقدام کردند.وي افزود: ماموران گشت با استعلام 
پلاک وسيله نقليه متوجه سرقتي بودن آن شدند، در همين حين ماموران 
دستور ايست دادند و متهم اقدام به فرار نمود که با هوشياري عوامل کلانتري 
متهم زمينگير و دستگير شد، بعد از دستگيري سارق، او را به کلانتري منتقل 
کرده و در تحقيقات اوليه متهم به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و پس 
از استعلام مشخص شد وي از افراد سابقه‌دار می‌باشد. به گزارش خبرگزاري 
پليس، اين مقام انتظامي خاطرنشان کرد: شکات اين پرونده شناسايي شده و 
متهم براي تحقيقات بيشتر به دادسرا معرفي شد.سرهنگ بهرامي در پايان به 
شهروندان توصيه کرد: حتما خودروهاي خود را به قفل فرمان، قفل پدال و 
GPS مجهز کنند که در صورت وقوع حادثه اي توانايي رديابي آن را داشته 

باشند.

سکه‌های طلا جراح ارتوپد را رسوا کرد
دکتر ارتوپد متخلف به جریمه‌ای بی‌سابقه محکوم شد. به گزارش رکنا از 
اصفهان؛ علی اکبر مختاری گفت: پرونده دریافت وجه بیشتر از نرخ‌های مصوب 
وزارت بهداشت یک پزشک جراح ارتوپد متخلف به ارزش 9 میلیارد و 890 
میلیون ریال در شعبه سوم بدوی ویژه رسیدگی به تخلفات بهداشت و درمان 

تعزیرات حکومتی اصفهان رسیدگی شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی اصفهان افزود: شعبه پس از بررسی گزارش معاونت 
درمان دانشگاه علوم پزشکی در خصوص شکایت شاکی پیرامون هزینه مازاد 
بر تعرفه اعلامی و مدارک موجود در پرونده، اتهام انتسابی را محرز و علاوه 
بر توبیخ کتبی و درج در پرونده پزشکی، متخلف را به پرداخت 9 میلیارد 
و 890 میلیون ریال جزای نقدی معادل ارزش ریالی تخلف محکوم کرد و 
جریمه وصول شد.به گفته مختاری، با گزارش کمیسیون ماده 11 دانشگاه علوم 
پزشکی در خصوص شکایت شاکی نسبت به گرفتن سکه طلا به درخواست 
پزشک معالج برای عمل جراحی، پرونده این تخلف برای رسیدگی به تعزیرات 

حکومتی ارسال شد.

کابین تریلی جاساز تریاک بود
فرمانده پلیس راه‌آهن کشور از کشف مواد مخدر از نوع تریاک در عملیاتی 

مشترک خبر داد.
به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری پلیس، سردار »حشمت اله ملکی«؛ در 
تشریح این خبر گفت: در تعاقب اقدامات فنی و اطلاعاتی شبانه روزی کارکنان 
پلیس راه آهن خراسان، مشخص شد یکی از سوژه‌های تحت مراقبت قصد دارد، 

مقادیر قابل توجهی مواد مخدر جابه جا کند.
وی ادامه داد: این متهم پس از تحویل گرفتن مواد مخدر در شهرستان 
»زابل« اقدام به انتقال آن از طریق جاسازی در یک دستگاه خودروی تریلی به 
»سرخس« می‌کند.این مقام ارشد انتظامی افزود: پس از هماهنگی‌های لازم 
بوسیله معاونت مبارزه با مواد مخدر این پلیس، اطلاعات کسب شده به موقع به 

پلیس مبارزه با مواد مخدر انتظامی استان خراسان رضوی اعلام شد.
فرمانده پلیس راه آهن کشور  تصریح کرد: در نتیجه این اقدامات پلیسی 
خودرو مذکور در ایستگاه بازرسی شهید کامه توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فرماندهی شهرستان تربت حیدریه متوقف و مقدار 20 کیلو و 300 گرم مواد 
مخدر از نوع تریاک از داخل کابین پشت داشبورد این خودرو کشف و ضبط 
شد و پرونده قضایی این متهم از طریق فرماندهی شهرستان تربیت حیدریه 

در حال پیگیری است.

پلمب دو واحد آلاینده و غیرمجاز
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان قرچک از شناسایی و پلمب دو 

واحد آلاینده و غیر مجاز این شهرستان خبر داد.
رضا شایسته رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان قرچک گفت: 
روز گذشته دو واحد آلاینده و غیرمجاز که در زمینه ذوب پلاستیک کهنه و 
اکسیدور فعالیت داشتند توسط کارشناسان این اداره شناسایی و پلمب شدند.
وی اظهار داشت: برای این دو واحد غیرمجاز که طی گشت و پایش کارشناسان 
این اداره شناسایی شده بود چند مرتبه اخطاریه قانونی به منظور رفع آلایندگی 
واحد صادر و به متصدی واحد ابلاغ شده بود که با گذشت مهلت اعطایی 
همچنان به فعالیت خود ادامه می‌دادند و بر همین اساس مطابق قانون هوای 
پاک این دو کارگاه تعطیل و پلمب شدند.شایسته در ادامه افزود: برای مقابله 
با این واحدها، اقدام قضائی در دستور کار اداره حفاظت محیط زیست قرچک 
قرار دارد و بر اساس قوانین موجود در صورت بی توجهی به اخطاریه‌های صادر 

شده، اقدام به پلمب این واحدها می‌شود.
به گزارش ایلنا، رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان قرچک تاکید 
کرد: دغدغه ما جلوگیری از ادامه فعالیت غیرمجاز چنین واحدهایی است که 
ضرورت دارد تا منطقه از وجود و فعالیت آنها پاکسازی شود.وی در پایان از 
مردم خواست در صورت مشاهده فعالیت واحدهای آلاینده با سامانه ۱۵۴۰ 
تماس حاصل کرده و موارد را به کارشناسان اطلاع رسانی کنند تا نسبت به 

بررسی و مقابله با آنها اقدامات قانونی لازم انجام پذیرد.

چرخ گوشت خانگی 
دست کودک یک ونیم ساله را بلعید 

گیر کردن دست چپ کودک یک و نیم ساله در چرخ گوشت منجر به آسیب 
دیدگی جدی شد. سجاد نعمتی سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری خرم آباد روز یکشنبه اظهار کرد: در پی دریافت تماس تلفنی 
با ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی مبنی بر گیر کردن دست این دختربچه 
در چرخ گوشت، بلافاصله گروه امداد و نجات ایستگاه شماره ۲ به بیمارستان 

شهدای عشایر خرم آباد اعزام شد.
به گزارش رکنا، وی افزود: آتش نشانان پس از بررسی وضعیت دست کودک، 
به سرعت با هماهنگی‌های انجام شده با اورژانس بیمارستان وی را به اتاق عمل 
سرپایی انتقال داده و عملیات امداد و رهاسازی دست کودک را انجام دادند اما 
متاسفانه به دلیل بی احتیاطی صورت گرفته در منزل، دست چپ کودک دچار 
آسیب جدی شده بود.وی عنوان کرد: از والدین تقاضا می‌شود وسایل خطرناکی 
نظیر چرخ گوشت، سبزی خرد کن، اتو و چاقو را از دسترس کودکان دور قرار 
داده و سعی کنند از به کار بردن این وسایل در حضور آنان خودداری نمایند 
چراکه تجربه نشان داده است اطفال به علت کنجکاوی گاهی با یک حرکت 

ناگهانی و غیر منتظره جان و سلامتی خود را به خطر می‌اندازند.

انتظامی

هشدار پلیس فتا در خصوص 
خریدهای اینترنتی دانش‌آموزان

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ، 
با اشاره به به اجرای چهارمین پویش سراسری خرید امن 
در فضای مجازی، به والدین و دانش‌آموزان برای خریدهای 

اینترنتی هشدار داد.
سرهنگ داود معظمی گودرزی با اشاره به اجرای 
چهارمین پویش سراسری خرید امن در فضای مجازی 
گفت: از آنجایی که در آستانه شروع مدارس هستیم و در 
این بازه زمانی، والدین، بسیاری از خریدهای خود برای 
دانش‌آموزان را به صورت اینترنتی انجام می‌دهند؛ بنابراین 
پویش سراسری خرید امن در فضای مجازی، از ۲۴  تا ۳۱ 

شهریور اجرا می‌شود.
وی با اشاره به اهداف این پویش افزود: این پویش باهدف 
پیشگیری از آسیب‌های ناشی از کلاهبرداری‌های مالی در 
فضای مجازی و به منظور ارتقا آگاهی‌های اجتماعی در 
خصوص شیوه صحیح خرید امن و تبادلات مالی و همجنین 
کاهش رشد وقوع جرائم پرتکرار و کلاهبرداری‌های مالی 
اجرا خواهد شد. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ ادامه داد: 
با اجرای این طرح، سواد سایبری افراد برای خرید‌های 
آنلاین افزایش پیدا می‌کند و این مسئله باعث کاهش  

کلاهبرداری‌های آنلاین می‌شود. 
گودرزی درباره خریدهای حضوری گفت: برای جلوگیری 
از کلاهبرداریهای اسکیمر )کپی کارت بانکی( نیاز است 
که والدین خودشان در زمان خرید در دستگاه کارت‌خوان، 
کارت بکشند و رمز را شخصا وارد کنند. همچنین کارت 
بانکی خرید را از سایر کارتهای بانکی خود جدا کنند و در 

واقع تمام پول‌های خود را در یک کارت نگه‌داری ندارند.
به گزارش ایسنا، وی با اشاره به خریدهای اینترنتی افزود: 
در زمان خرید آنلاین نیز شهروندان باید از سایت‌هایی که 
نماد الکترونیک معتبر دارند، خرید کنند. همچنین  از 
پرداخت بیعانه پیش از تحویل کالا و اطمینان از صحت 
و سامت آن و مطابقت داشتن با خرید، خودداری کنند.

رئیس پلیس فتا پایتخت هشدار داد: برای جابه جایی پول 
یا پرداخت قبوض، تنها از سایت‌های بانکی مشخص یا 
نرم‌افزارهای معتبر استفاده کنید و بر روی هر لینکی کلیک 
نکنید. گودرزی از والدین و دانش آموزان خواست اخبار را 
تنها از خبرگزاری‌های رسمی دریافت کنند و در صورت 
مشاهده هرگونه مورد مشکوک با تماس با مرکز فوریت‌های 
سایبری به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا مراجعه به سایت 

www.fata.gov.ir موارد را گزارش کنند.

مرگ عابر 70 ساله در تصادف
با اتوبوس

معاون فرهنگي و اجتماعي پليس راهور تهران بزرگ، از 
جزييات فوت يک پيرمرد 70 ساله در محدوده بهشت 
زهرا)س(، خبر داد و گفت: برخورد شديد بود، عابر در 

جا فوت کرد.
سرهنگ فيروز کشير در خصوص اين حادثه گفت: در 
محدوده بزرگراه صالح آباد يکدستگاه اتوبوس بنز که 
در اين محل در حال تردد بوده، با عابر پياده 70 ساله 
برخورد که منجر به فوت اين فرد می‌شود.وي گفت: 
تيم‌هاي کارشناسي منطقه 19 پليس راهور تهران بزرگ 
بلافاصله در محل حاضر و نسبت به بررسي اين حادثه 
اقدام که مشخص می‌شود عدم توجه به جلو از سوي 

راننده اتوبوس باعث اين حادثه شده است.
به گزارش خبرگزاري پليس، معاون فرهنگي و اجتماعي 
پليس راهور تهران بزرگ از رانندگان بويژه رانندگان 
حمل و نقل عمومي بدليل اهميت کار آنها و مسئوليت 
بيشتر، از آنان خواست قبل از حرکت حتما استراحت 
کافي و لازم را داشته باشند و به هيچ عنوان با خستگي 
و خواب آلودگي رانندگي نکنند و هميشه و در همه حال 
به جلو و نقاط کور وسيله نقليه و احتمال وجود عابرين 
پياده و موتورسواران دقت و توجه بيشتري داشته باشند 

تا شاهد اينگونه حوادث در سطح معابر نباشيم.

واژگونی اتوبوس مشهد - قم 
در محور سرخه - آرادان

رئیس پلیس راه استان سمنان از مصدوم شدن سه نفر 
به علت واژگونی اتوبوس مشهد قم در محور سمنان 

-گرمسار خبر داد.
 سرهنگ موسی بزرگی با اعلام این خبر افزود: حوالی 
ساعت ۱۸ شنبه شب طی تماس شهروندان با مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر واژگونی یک دستگاه 
اتوبوس  کارشناسان پلیس راه در محور سمنان گرمسار 

در صحنه حاضر شدند.
وی ادامه داد: این اتوبوس از مبدأ مشهد به مقصد قم در 
حال حرکت بود که در محدود ده نمک در محور سرخه 

به گرمسار دچارواژگونی شد.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس راه استان افزود: این 
سانحه موجب مصدومیت سطحی تعدادی از مسافرین 
و مجروحیت سه تن دیگر و اعزام آنها به بیمارستان 
شد.وی در تشریح علت حادثه گفت: پس از بررسی‌های 
بعمل آمده توسط تیمی از کارشناسان حوزه تصادفات 
پلیس راه استان سمنان از آثار و علائم و دیگر مولفه‌های 
تشخیص علل وقوع تصادف، علت اولیه این حادثه عدم 
توانایی راننده اتوبوس در کنترل وسیله نقلیه ناشی از 

لغزندگی سطح راه اعلام گردید.
حسین درخشان مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
سمنان نیز در ارتباط با همین حادثه تعداد مصدومان 
حادثه را بیشتر اعلام کرد و گفت: حوالی ساعت ۱۸ شب 
گذشته، گزارشی مبنی بر واژگونی یک دستگاه اتوبوس 
در کیلومتر ۶۱ جاده سرخه به آرادان به مرکز کنترل 
و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر استان اعلام 
شد که بلافاصله نجاتگران پایگاه امدادونجات ده نمک با 

پشتیبانی پایگاه آرادان به محل حادثه اعزام شدند.
وی گفت: این حادثه ۱۱ مصدوم برجای گذاشت که 
نجاتگران هلال احمر پس از رهاسازی و انجام اقدامات 
اولیه، مصدومان را با همکاری عوامل اورژانس ۱۱۵ به 

بیمارستان منتقل کردند.

مرگ هولناک 2 جوان در سقوط
پژو پارس به دره در سردشت

مسئول روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان سردشت 
گفت: واژگونی خودرو سواری به داخل دره در یکی از 

جاده‌های این شهرستان منجر به فوت ۲ جوان شد.
به گزارش رکنا، سیامند محمدی روز یکشنبه اظهار کرد: 
همزمان با دریافت گزارشی مبنی بر واژگونی یک دستگاه 
پژو پارس به دره در نزدیکی گردنه »هومل« بلافاصله 
عوامل اورژانس در محل حاضر شدند.وی ادامه داد: در 
این حادثه ۲ جوان ۲۲ ساله به علت شدت جراحت در 

صحنه تصادف و در دم جان خود را از دست دادند.

فتا

حادثه
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با موادمخدر فاتب  رئيس پليس مبارزه 
از انهدام 2 باند بزرگ قاچاق مواد 
روانگردان و دستگيري 10 قاچاقچي 
مواد روانگردان که  در پايتخت که 
اقدام به توزيع مواد می‌کردند، خبر داد 
اين عمليات‌ها 41 کيلوگرم  و گفت: در 

ماده روانگردان کشف شد.
سرهنگ حسين باباپور در تشريح جزييات 
اين خبر گفت: با ارجاع چندين فقره گزارش 
و شکايات مردمي مبني بر توزيع مواد مخدر و 
روانگردان در مناطقي از شهر تهران، پرونده اي 
در اين رابطه تشکيل و تيمي از ماموران پايگاه 
نهم اين پليس رسيدگي به موضوع را بر عهده 

گرفتند.باباپور در ادامه افزود: در تحقيقات 
انجام شده از سوي ماموران مشخص شد 
متهمان از اعضاي يک باند حرفه اي قاچاق 
و توزيع مواد روانگردان هستند که اقدام به 
قاچاق و فروش مواد مخدر در مناطق مختلف 
شهر تهران می‌کنند و اين موضوع موجي از 
نارضايتي را براي شهروندان به وجود آورده 
است. وي در ادامه اعلام کرد: با پيگيري‌هاي 
محلي و تحقيقات گسترده و اطلاعات مفيدي 
که ماموران پليس در بررسي‌هاي ميداني به 
دست آوردند سرانجام مختصات و آدرس 
دقيق محل فعاليت متهمان شناسايي و 
شمارش معکوس براي دستگيري متهمان 

آغاز شد.اين مقام انتظامي اظهار داشت: 
ماموران ضمن شناسايي مخفيگاه قاچاقچيان 
و هماهنگي با مقام محترم قضايي سرانجام 
شب گذشته موفق شدند در يک عمليات 
پليسي و در اقدامي هوشمندانه و با رعايت 
موازين شرعي و قانوني و با اصل غافلگيري 
ضمن ورود به مخفيگاه متهمان هفت 
قاچاقچي را دستگير و در بازرسي از محل 20 

کيلوگرم ماده روانگردان کشف کنند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، رئيس پليس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خاطرنشان 
کرد: متهمان پس از دستگيري به همراه مواد 
مکشوفه به مقر پليس مبارزه با مواد مخدر 

فاتب منتقل و پس از انجام تحقيقات تکميلي 
و بازجويي‌هاي فني براي سير مراحل قانوني 
تحويل مرجع قضائي شدند.سرهنگ باباپور، 
در ادامه به دستگيري اعضاي يک باند ديگر 
قاچاق مواد روانگردان اشاره کرد و گفت: در 
پرونده اي ديگر با پيگيري‌هاي شبانه روزي 
و تحقيقات انجام شده از سوي ماموران اين 
پليس، مشخص شد چند قاچاقچي با مراجعه 
به يکي از استان‌هاي شمالي، مقاديرقابل 
توجهي مواد روانگردان را از مبدا استان‌هاي 
شمالي تهيه و قصد دارد آن را  توسط يک 
دستگاه خودرو سواري به تهران منتقل کنند.
وي افزود: با مشخص شدن روش کار 
متهمان و شناسايي محور حرکتي آنان با 
هماهنگي مقام قضايي تيمي متشکل از 
ماموران پايگاه سوم پليس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ به محورهاي مواصلاتي 
اعزام و محدوده را زير نظر گرفتند.سرهنگ 
باباپور ادامه داد: با تکميل اقدامات مقدماتي 
شمارش معکوس براي دستگيري متهمين 
آغاز و در نهايت  خودروي آنان در محدوده 
بزرگراه آزادگان مشاهده و با استفاده از گشت 
آشکار در يک عمليات ضربتي و هماهنگ و 
در اقدامي غافلگيرانه اقدام به متوقف نمودن 
خودرو نمودند.سرهنگ باباپور گفت: با توقف 
خودرو، متهمين بلافاصله دستگير و در 
بازرسي از خودرو نيز 21 کيلو گرم مواد 
روانگردان کشف شد.رئيس پليس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ در پايان خاطرنشان 
کرد: متهمين پس از دستگيري به همراه مواد 
مکشوفه به مقر پليس مبارزه با مواد مخدر 
فاتب منتقل و پس از انجام تحقيقات تکميلي 
و بازجويي‌هاي فني جهت سير مراحل قانوني 

تحويل مقام قضائي شد.

سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري 
زورگير  سارقان  دستگيري  از  پايتخت 

سابقه دار در محدوده آزادي خبر داد.
سرهنگ »محمد رضا موسوي«، در گفت و 
گو با خبرگزاري پليس در تشريح اين خبر 
بيان داشت : با وقوع يک فقره زورگيري 
توسط 2 موتورسوار، به وسيله اسپري اشک 
آور و سرقت مبلغ 20 هزار يورو معادل 12 
ميليارد ريال، شناسايي و دستگيري متهمان 
در دستور کار تيم عملياتي کلانتري 135 
آزادي قرار گرفت. وي اضافه کرد: پس از 
اعزام تيم عمليات به محل وقوع حادثه و 
با بازبيني فيلم دوربين‌هاي مداربسته و 

بررسي‌هاي ميداني و استفاده از شيوه‌هاي 
نوين پليسي، مشخصات ظاهري متهمان 
شناسايي شده و در اختيار واحد‌هاي گشت 

قرار گرفت.
اين مقام انتظامي گفت: در حين اجراي طرح 
مبارزه با قاپ زني و زورگيري در سطح حوزه 
استحفاظي، متهمان را در حالي که کنار 
خيابان توقف نموده بودند رويت کردند که 
بلافاصله با مشاهده ماموران متواري و پس 
از مدت کوتاهي تعقيب و گريز زمينگير 
و دستگير شدند. سرکلانتر پنجم پليس 
پيشگيري پايتخت ادامه داد: متهمان پس 
از انتقال به کلانتري به جرم خود مبني بر 

زورگيري و 10 فقره سرقت مشابه اعتراف 
کردند. سرهنگ موسوي در پايان خاطر نشان 
کرد : شهروندان  با رعايت توصيه‌هاي پليسي 

از درگيري با زورگيران خودداري نموده و در 
صورت رويت موارد سرقت و زورگيري سريعا 

با سامانه پليس 110 تماس بگيرند.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از 
دستگيري سه سارق حرفه اي و کشف 50 
پرونده سرقت خودرو و محتويات خودرو 
با تلاش ماموران پليس آگاهي،خبر داد. 

سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« گفت: در پي 
گزارش چند فقره سرقت قطعات و محتويات 
داخل خودرو در محدوده سطح شهرستان ري 
و پارکينگ حرم مطهر حضرت عبدالعظيم 
)ع(، پي گيري موضوع در دستور کار 
کارآگاهان پليس آگاهي قرار گرفت.وي افزود: 
ماموران با انجام اقدامات فني و تخصصي 
دريافت کردند يکي از سارقان که به تازگي 
از زندان آزاد شده اقدام با همدستي 2 نفر 
ديگر اقدام به سرقت محتويات خودرو می‌کند.

به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي 
در ادامه ابراز داشت: تحقيقات پليسي ادامه تا 
اينکه بيست و پنجم شهريورماه سال جاري 

ماموران با اقدامات فني و تخصصي مخفيگاه 
سارقان شناسايي و پس از هماهنگي‌هاي 
قضائي ماموران به محل اعزام و در يک 
عمليات ضربتي سه سارق را دستگير کردند.

رئيس پليس شهرستان ري ادامه داد: سارقان 
پس از انتقال به مقر پليس در تحقيقات انجام 
شده به 50 فقره سرقت محتويات خودرو در 
سطح شهرستان ري و شهرستان‌هاي همجوار 
اعتراف کردند.سرهنگ »طرهاني« در پايان با 
بيان اينکه متهمان پس از تکميل پرونده براي 
سير مراحل قانوني به مراجع قضائي منتقل 
شدند، به شهروندان توصيه کرد: خودرو 
خود را به تجهيزات ايمني و بازدارنده مجهز 
و فرصت ارتکاب جرم را از مجرمان سلب و 
با پليس در راستاي ارتقاء امنيت در جامعه 

همکاري کنند.
پلمب 12 واحد صنفي متخلف در طرح 

نظارت بر اماکن عمومي شهرري
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین 
ضمن اشاره به اجراي طرح نظارت بر قهوه 
خانه‌هاي  شهرستان ري، گفت: در اين طرح 

12 واحد متخلف شناسايي و پلمب شد.
سرهنگ محمدقاسم طرهاني، با اشاره به اين 
خبر، گفت: در راستاي اجراي طرح تشديد 
نظارت بر قهوه خانه‌هاي شهرستان ري و 
پيشگيري از جرائم و تخلفات، طرح بازديد 
از قهوه خانه‌ها در دستور کار مأموران پليس 
نظارت بر اماکن عمومي اين شهرستان قرار 
گرفت.اين مقام انتظامي عنوان داشت: در 
اين طرح از 35 قهوه خانه بازديد و 12 واحد 

صنفي که مالکان آن داراي تخلف بودند با 
دستور مقام قضائي پلمب شدند.

به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ 
طرهاني با اشاره به صدور اخطاريه پلمب براي 
مالکان 23 واحد صنفي قهوه خانه متخلف در 
اجراي اين طرح اظهار داشت: در اين طرح 
از واحدهاي متخلف ديگر تعهد کتبي گرفته 
شد.وي خاطر نشان کرد: در پايان اين طرح، 
متصديان واحدهاي صنفي متخلف پس از 
تشکيل پرونده براي سير مراحل قانوني به 
مراجع ذيصلاح معرفي شدند.فرمانده انتظامي 
شهرستان ري در پايان با تأکيد بر استمرار 
اينگونه طرح‌ها در شهرستان به خانواده‌ها 
توصيه می‌کند: بيشتر از هميشه مراقب 
فرزندانشان باشند تا در اين روزه‌ها که مدارس 
و مراکز آموزشي تعطيل هستند قهوه خانه‌ها و 

قليان سراها به پاتوق آنها تبديل نشود.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب خبر داد

انهدام 2 باند بزرگ قاچاق مواد روانگردان در پايتخت

دستگيري زورگيران در آزادي

اعتراف سارقان به 50 فقره سرقت

باند بزرگ سرقت خودرو در تهران متلاشي شد دستگيري عروس و مادرشوهر سارق
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ گفت: کارآگاهان اداره دوم پليس آگاهي تهران 
با رصد اطلاعاتي و اقدامات پليسي، باند 2 نفره‌اي را که پس از آزادي از زندان، به 

سرقت خودرو و تغيير ارکان آنها اقدام مي‌کردند، دستگير کردند.
سردار » علي وليپور گودرزي » اظهار کرد: در پي دريافت گزارش‌هايي مبني بر فعاليت 
مجدد تعدادي از مجرمان سابقه‌دار در زمينه سرقت خودرو، کارآگاهان اداره دوم پليس 
آگاهي تهران تحقيقات خود را در اين زمينه آغاز کردند.وي افزود: با رصد اطلاعاتي و پايش 
مجرمان سابقه‌دار، مشخصات 2 متهم که نسبت فاميلي داشتند شناسايي شدند.تحقيقات 
نشان داد که اين افراد پس از آزادي از زندان، با تشکيل باندي به سرقت خودروهاي 
پژو و سمند در تهران و کرج مي‌پرداختند و پس از تغيير ارکان و سند نمره کردن آنها، 
خودروهاي مسروقه را به فروش مي‌رساندند.رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: با توجه 
به سکونت متهمان در تهران و کرج، با هماهنگي مقام قضايي و اخذ نيابت، چند اکيپ 
از کارآگاهان زبده به مخفيگاه‌ها اعزام شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار وليپور 
گودرزي تصريح کرد: در يک عمليات همزمان، متهمان در مخفيگاه‌هاي خود دستگير 
شدند. در اين عمليات، 6 دستگاه خودروي پژو پارس مسروقه و 2 دستگاه خودروي سمند 
مسروقه نيز از مخفيگاه متهمان کشف و ضبط شد.اين مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: 
متهمان در بازجويي‌ها به سرقت حدود ده‌ها دستگاه خودرو در تهران و کرج و فروش 
آنها به يکديگر اعتراف کردند. تاکنون 6 دستگاه از اين خودروهاي مسروقه که توسط 
متهمان سند نمره شده بودند، در شهرستان‌هاي مختلف کشف شده است. تحقيقات براي 
شناسايي و دستگيري ساير اعضاي اين باند و کشف و ضبط ساير خودروهاي مسروقه 

توسط کارآگاهان اداره دوم پليس آگاهي  ادامه دارد.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 عضو يک خانواده خبر 
داد و گفت: اين خانواده به اتهام سرقت از يک واحد صنفي بازداشت شدند.

سرهنگ »حسين مافي« در تشريح اين خبر، گفت: پيرو گزارش سرقت از يک مغازه مس 
فروشي، بررسي موضوع و دستگيري سارقان در دستور کار کلانتري 117 جواديه قرار 
گرفت.اين مقام انتظامي ابراز داشت:  با مراجعه ماموران کلانتري به محل مغازه و بررسي 
دوربين‌هاي مداربسته، مشخص شد که سارقان يک 2 زن هستند که به محل مغازه مراجعه 
و يک نفر از آن‌ها مغازه دار را سرگرم و نفر ديگر اقدام به سرقت اموال ارزشمند از جنس 
مس می‌کند که بلافاصله پس از سرقت از مغازه خارج شده و با خودرويي که متعلق به پدر 

خانواده بوده، از محل متواري شدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، وي با بيان اينکه ماموران با استفاده از شيوهاي نوين پليسي 
و کشف جرم مخفيگاه اعضاي اين باند را در محدوده همين سرکلانتري شناسايي کردند 
ادامه داد: با هماهنگي‌هاي قضائي تيمي از ماموران کلانتري به مخفيگاه متهمان اعزام و هر 
2 را در مخفيگاهشان دستگير کردند.سرهنگ مافي اظهار کرد: در بازرسي اوليه از محل 
مخفيگاه متهمان، اموال مسروقه با ارزش حدودي 500 ميليون ريال کشف و ضبط شد 
و متهمان به جرم خود مبني بر سرقت‌هاي متعدد از اين مغازه و 10 فقره سرقت مشابه 
اعتراف کردند و اظهار داشتند که تا کنون حدود چهار ميليارد ريال از مغازه مذکور سرقت 
انجام داده‌اند و اين اجناس را به مالخر خود فروخته اند.سرهنگ حسين مافي در پايان به 
شهروندان مخصوصا کسبه محترم توصيه نمود: حتما در اماکن از دوربين‌هاي مداربسته 
استفاده کنند تا در صورت وقوع هرگونه سرقت، شناسايي و دستگيري سارقان با سرعت 

بيشتري انجام پذيرد.

شرور محله نظام‌آباد و همدستش دستگير شدند کشف 35 ميليارد ريال البسه قاچاق در شمال تهران
معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري يک شرور به اتهام 
تيراندازي در محله نظام‌آباد خبر داد و گفت: همدست اين متهم نيز به جرم 

فروش سلاح غيرمجاز دستگير شد.
سرهنگ »اکبر موسوي« در اين باره گفت: ماموران پايگاه سوم سازمان اطلاعات خبري 
را در خصوص تيراندازي يکي از اشرار براي قدرت نمايي و ايجاد رعب و وحشت در محله 
نظام آباد شده بود دريافت و براي دستگيري متهم وارد عمل شدند.وي افزود: پس از 
پيگيري‌هاي صورت گرفته مخفيگاه اين فرد مسلح در همان محله نظام آباد شناسايي شده 
و پس از هماهنگي از سوي مرجع قضايي، متهم در مخفيگاهش دستگير شد.به گزارش 
خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي عنوان داشت: از مخفيگاه متهم يک قبضه سلاح گرم 
کشف شد و در ادامه با انجام بازجويي اوليه از اين فرد، فروشنده سلاح نيز شناسايي و در 
عملياتي ديگر فروشنده سلاح نيز در مخفيگاهش واقع در تهرانپارس دستگير شد.سرهنگ 
موسوي خاطر نشان کرد:  از مخفيگاه فروشنده سلاح يک قبضه سلاح جنگي دست ساز 
غيرمجاز دوربين دار، يک قبضه کلت کمري همراه خشاب مربوطه، يک قبضه سلاح جنگي 
غير مجاز و تعدادي فشنگ جنگي کشف و ضبط شد و متهمان پس از تکميل پرونده براي 

سير مراحل قانوني به دادسرا معرفي شدند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف بيش از يک هزار ثوب البسه 
قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهاي کشف شده را 35 ميليارد ريال 

برآورد کرده‌اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« به تشريح اين خبر پرداخت و گفت: با انجام اقدامات فني 
و پليسي ماموران  پليس موفق به شناسايي محل فروش البسه قاچاق در محدوده شمال 
تهران شدند.وي عنوان داشت: در پي اقدامات اطلاعاتي مشخص شد مقاديري البسه و کفش 
خارجي قاچاق در فروشگاهي در ولنجک تهران دپو و نگهداري می‌شود.به گزارش خبرگزاري 
پليس، سرهنگ افشاري با اشاره به اينکه  ماموران پليس در بازرسي از  فروشگاه البسه متوجه 
شدند که البسه‌ها قاچاق بوده و  فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکي می‌باشد، افزود:  کالاها 
شامل يک هزار و 226 ثوب پوشاک، کفش ورزشي و دمپايي بوده که پرونده قضايي مربوطه 
تشکيل و به همراه متهم به مرجع قضائي معرفي شد.رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
بزرگ بابيان اينکه کارشناسان ارزش ريالي اموال کشف شده را 35 ميليارد ريال اعلام کرده 
اند، اضافه کرد: ورود کالاي قاچاق و ارز به کشور باعث ورشکستگي کارخانجات و بيکار شدن 
کارگران ايراني می‌گردد. از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و يا 

احتکارکالا با اين پليس به شماره‌هاي 02166747343 تماس بگيرند.


